
UCHWAŁA NR 172/1299/2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia 
pomieszczeń na rzecz I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 995) oraz §32 Uchwały Nr 98/709/2017 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz 
I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego, stanowiącego własność Powiatu 
Mieleckiego następującego wyposażenia:

S k ła d n ik
N r

in w e n ta rz o w y
W a r to ś ć  p o cz ą tk o w a  

b r u t to  /z ł/

B iurko S T .P .1/15/99 207 ,40

B iurko pod  kom puter S T .P .I /1 11/05 280 ,00

S zafa dw udrzw iow a z  nadstaw kam i S T .P .IW 20 /99 391,99

Szafa dw udrzw iow a z n adstaw kam i S T .P .IV /20 /99 392,00

Szafa dw udrzw iow a z nadstaw kam i ST .P .IV /21 /99 402 ,99

Szafa dw udrzw iow a z  nadstaw kam i S T .P .IV /21 /99 403 ,00

B iurko S t.P .1/108/05 545 ,26

B iurko S t.P .1/203/14 344,40

B iurko S t.P .1/205/14 344 ,40

Lada S t.P .I /2 12/14 900,00

P ó łka śc ienna S t.P .IV /193 /07 450 ,00

P rzeg roda z p ły ty  w  ksz ta łc ie  litery  T S t.P .I /2 13/14 800,00

Szafki n a  kó łkach S t.P .IV /39 /99 100,00

W enty la to r S everin  8610 S t.P .V I/64 /04 110,00

W ieszak St.P . Y III/1 /99 180,00

P ó łk a  o tw arta /dw ie/ S t.P .IV /3 0 4 /l 1 150,00

Stół kon ferency jny S t.P .111/37/03 292 ,80



B iurko M eneza  k o lo r buku S t.P .1/168/13 300 ,00

K rzesło Z IK O  SP-A S t.P .11/128/09 289 ,00

F otel b iu row y  obro tow y S t.P .11/258/14 211 ,56

Fotel M A R K S t.P .11/230/13 639 ,00

K rzesło  STIL L O  10 G T P  A C T IV E S t.P .II/170/10 390,00

K rzesło  I-L IN E  E R G O N 2L  E F010 S t.P .11/222/13 339 ,00

K rzesła  obro tow e S t.P .11/69/04 299 ,00

Fotel V IR E  czarny S t.P .II/175/10 249 ,00

K rzesło  V IR E  czarne S t.P .11/216/12 239 ,98

Fotel S t.P .II/174/10 950,00

K rzesło  b iurow e M A G N U S  w ysok ie  oparc ie S t.P .11/218/13 175,00

F otel b iurow y obro tow y S t.P .11/257/14 211 ,56

K rzesło  obro tow e S t.P .11/68/04 399 ,00

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Tymuła.........

Członek Zarządu 
Waldemar Barnaś........

Członek Zarządu
Andrzej Bryła .............

Członek Zarządu 
Dawid Uzar.....^^Vrrrr!'.


